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תת"ע 3706/02/13 – מדינת ישראל נגד סעדי עמאר
בית משפט השלום לתעבורה בנצרת

24 יולי 2016 תת"ע 3706-02-13 מדינת ישראל נ' סעדי עמאר

לפני כבוד השופטת יסמין כתילי-מני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם  סעדי עמאר

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד בדר

מטעם הנאשם: בעצמו וע"י עו"ד אבו אחמד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מתירה לנאשם לחזור בו מכפירה ומתירה תיקון כתב האישום .

כתב האישום המתוקן הוקרא באזני הנאשם והוסבר לו תוכנו. הנאשם נשאל מה תשובתו לאישום.

הנאשם: אני מודה בעובדות הנטענות בכתב האישום המתוקן.

ידוע לי שבית המשפט אינו כפוף להסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים.

בית המשפט מודיע לצדדים כי אינו כפוף להסדר הטיעון.
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הכרעת דין

על סמך הודאת הנאשם בפני, אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום המתוקן.

גזר דין

בהתחשב בהסכמת הצדדים, בחומרת מעשה העבירה, בנסיבות ביצוע העבירה, וכן בשים לב למדיניות הענישה הנוהגת
במקרים דומים, אני מאשרת את ההסדר שכן הענישה נשוא ההסדר נופלת במתחם העונש הראוי. לאחר ששקלתי את

מכלול הנסיבות לקולא ולחומרה, החלטתי להטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

חודש פסילה בניכוי  חודשים   6 נהיגה לתקופה של  רישיון  או מלהחזיק  פוסלת את הנאשם מלקבל  אני        .1
יהיה הוא  האמור  מהמועד  החל  כי  לנאשם  מובהר   .12:00 שעה   1/10/16 ביום  תחל  הפסילה  מנהלית. 
פסול מלנהוג, אך מרוץ תקופת הפסילה יתחיל רק עם הפקדת רישיון הנהיגה שלו במזכירות בית משפט זה.

2.      4 חודשי פסילה על תנאי מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה
של שלוש שנים עבירה שעליה הורשע בתיק זה או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת
השנייה לפקודת התעבורה או עבירה של נהיגה בזמן הפסילה בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה, ויורשע

בשל העבירה הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה.

3.      קנס בסך 1500 ₪ או 5 ימי מאסר תמורתו; הקנס ישולם תוך 90 יום מהיום.

4.      4 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של שלוש עבירה שעליה הורשע
ויורשע בשל העבירה לסעיף 67 לפקודת התעבורה,  בניגוד  בזמן הפסילה  נהיגה  עבירה של  או  זה  בתיק 

הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.
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ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ו, 24/07/2016 במעמד הנוכחים.

יסמין כתילי-מני , שופטת
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